
Navette ROND-POINT DU PILEU - PÉRIGORDJ

La Communauté d’agglomération 
Paris-Saclay et votre commune mettent  

à votre disposition 
une navette en libre accès.

Elle assure la desserte des principaux  
commerces et services de votre commune,  

en complément des lignes de bus.

SUIVEZ VOTRE NAVETTE EN TEMPS RÉEL !

Téléchargez l’appli Zenbus
sur IOS ou Androïdzenbus

PLAN DE LIGNES ET HORAIRES

 

EN LIBRE ACCÈS

J

 à partir de mars 2023

MASSY

INFORMATIONS ET RÉCLAMATIONS 

sur paris-saclay.com/navettes  
ou au  01 69 35 66 85 

�����������������������

����������


��������
��	�

��������
���������������


�����
����������
��
��������	���

��������������	��

������������

�����	�����
�����

���	���
���	
�����

� ­�
���
�����������
���

���������
�����		�

� �����

�������������������

��������

�������������������	
��������

��	���������

���	
���������������

������������
���	
���������

�����

��������

���	�
������

�����

�������


��������������	
��������



DIRECTION ROND-POINT DU PILEU

Périgord 09:30 10:10 10:50 11:30 12:10 12:50 13:30 15:10 15:50 16:30 17:10 17:50 18:30 19:10 20:10 20:50 21:30 22:10

Biarritz 09:31 10:11 10:51 11:31 12:11 12:51 13:31 15:11 15:51 16:31 17:11 17:51 18:31 19:11 20:11 20:51 21:31 22:11

Hôpital Jacques Cartier 09:33 10:13 10:53 11:33 12:13 12:53 13:33 15:13 15:53 16:33 17:13 17:53 18:33 19:13 20:13 20:53 21:33 22:13

Avenue Saint Marc 09:35 10:15 10:55 11:35 12:15 12:55 13:35 15:15 15:55 16:35 17:15 17:55 18:35 19:15 20:15 20:55 21:35 22:15

Paul Bailliart 09:37 10:17 10:57 11:37 12:17 12:57 13:37 15:17 15:57 16:37 17:17 17:57 18:37 19:17 20:17 20:57 21:37 22:17

Jean Mermoz 09:38 10:18 10:58 11:38 12:18 12:58 13:38 15:18 15:58 16:38 17:18 17:58 18:38 19:18 20:18 20:58 21:38 22:18

Henri Gilbert (Centre-Ville) 09:40 10:20 11:00 11:40 12:20 13:00 13:40 15:20 16:00 16:40 17:20 18:00 18:40 19:20 20:20 21:00 21:40 22:20

Gambetta-Mairie 09:42 10:22 11:02 11:42 12:22 13:02 13:42 15:22 16:02 16:42 17:22 18:02 18:42 19:22 20:22 21:02 21:42 22:22

Gare de Massy-Verrières 09:44 10:24 11:04 11:44 12:24 13:04 13:44 15:24 16:04 16:44 17:24 18:04 18:44 19:24 20:24 21:04 21:44 22:24

Bièvre Poterne 09:46 10:26 11:06 11:46 12:26 13:06 13:46 15:26 16:06 16:46 17:26 18:06 18:46 19:26 20:26 21:06 21:46 22:26

Émile Zola 09:49 10:29 11:09 11:49 12:29 13:09 13:49 15:29 16:09 16:49 17:29 18:09 18:49 19:29 20:29 21:09 21:49 22:29

Lycée Fustel de Coulanges 09:51 10:31 11:11 11:51 12:31 13:11 13:51 15:31 16:11 16:51 17:31 18:11 18:51 19:31 20:31 21:11 21:51 22:31

Gare de Massy-Palaiseau 09:54 10:34 11:14 11:54 12:34 13:14 13:54 15:34 16:14 16:54 17:34 18:14 18:54 19:34 20:34 21:14 21:54 22:34

Chemin des Bœufs 09:55 10:35 11:15 11:55 12:35 13:15 13:55 15:35 16:15 16:55 17:35 18:15 18:55 19:35 20:35 21:15 21:55 22:35

Les Graviers 09:56 10:36 11:16 11:56 12:36 13:16 13:56 15:36 16:16 16:56 17:36 18:16 18:56 19:36 20:36 21:16 21:56 22:36

Lycée de Vilgénis 09:58 10:38 11:18 11:58 12:38 13:18 13:58 15:38 16:18 16:58 17:38 18:18 18:58 19:38 20:38 21:18 21:58 22:38

Rond Point du Pileu 10:00 10:40 11:20 12:00 12:40 13:20 14:00 15:40 16:20 17:00 17:40 18:20 19:00 19:40 20:40 21:20 22:00 22:40

DIRECTION ROND-POINT DU PILEU

Périgord 09:30 10:10 10:50 11:30 12:30 13:10

Biarritz 09:31 10:11 10:51 11:31 12:31 13:11

Hôpital Jacques Cartier 09:33 10:13 10:53 11:33 12:33 13:13

Avenue Saint Marc 09:35 10:15 10:55 11:35 12:35 13:15

Paul Bailliart 09:37 10:17 10:57 11:37 12:37 13:17

Jean Mermoz 09:38 10:18 10:58 11:38 12:38 13:18

Henri Gilbert (Centre-Ville) 09:40 10:20 11:00 11:40 12:40 13:20

Gambetta-Mairie 09:42 10:22 11:02 11:42 12:42 13:22

Gare de Massy-Verrières 09:44 10:24 11:04 11:44 12:44 13:24

Bièvre Poterne 09:46 10:26 11:06 11:46 12:46 13:26

Émile Zola 09:49 10:29 11:09 11:49 12:49 13:29

Lycée Fustel de Coulanges 09:51 10:31 11:11 11:51 12:51 13:31

Gare de Massy-Palaiseau 09:54 10:34 11:14 11:54 12:54 13:34

Chemin des Bœufs 09:55 10:35 11:15 11:55 12:55 13:35

Les Graviers 09:56 10:36 11:16 11:56 12:56 13:36

Lycée de Vilgénis 09:58 10:38 11:18 11:58 12:58 13:38

Rond Point du Pileu 10:00 10:40 11:20 12:00 13:00 13:40

DIRECTION PÉRIGORD

Rond Point du Pileu 09:30 10:10 10:50 11:30 12:10 12:50 13:30 15:10 15:50 16:30 17:10 17:50 18:30 19:10 20:10 20:50 21:30 22:10

Lycée de Vilgénis 09:32 10:12 10:52 11:32 12:12 12:52 13:32 15:12 15:52 16:32 17:12 17:52 18:32 19:12 20:12 20:52 21:32 22:12

Les Graviers 09:34 10:14 10:54 11:34 12:14 12:54 13:34 15:14 15:54 16:34 17:14 17:54 18:34 19:14 20:14 20:54 21:34 22:14

Chemin des Bœufs 09:35 10:15 10:55 11:35 12:15 12:55 13:35 15:15 15:55 16:35 17:15 17:55 18:35 19:15 20:15 20:55 21:35 22:15

Gare de Massy-Palaiseau 09:36 10:16 10:56 11:36 12:16 12:56 13:36 15:16 15:56 16:36 17:16 17:56 18:36 19:16 20:16 20:56 21:36 22:16

Lycée Fustel de Coulanges 09:39 10:19 10:59 11:39 12:19 12:59 13:39 15:19 15:59 16:39 17:19 17:59 18:39 19:19 20:19 20:59 21:39 22:19

Émile Zola 09:42 10:22 11:02 11:42 12:22 13:02 13:42 15:22 16:02 16:42 17:22 18:02 18:42 19:22 20:22 21:02 21:42 22:22

Bièvre Poterne 09:45 10:25 11:05 11:45 12:25 13:05 13:45 15:25 16:05 16:45 17:25 18:05 18:45 19:25 20:25 21:05 21:45 22:25

Gare de Massy-Verrières 09:47 10:27 11:07 11:47 12:27 13:07 13:47 15:27 16:07 16:47 17:27 18:07 18:47 19:27 20:27 21:07 21:47 22:27

Mairie 09:49 10:29 11:09 11:49 12:29 13:09 13:49 15:29 16:09 16:49 17:29 18:09 18:49 19:29 20:29 21:09 21:49 22:29

Gabriel Péri (Centre-Ville) 09:50 10:30 11:10 11:50 12:30 13:10 13:50 15:30 16:10 16:50 17:30 18:10 18:50 19:30 20:30 21:10 21:50 22:30

Jean Mermoz 09:52 10:32 11:12 11:52 12:32 13:12 13:52 15:32 16:12 16:52 17:32 18:12 18:52 19:32 20:32 21:12 21:52 22:32

Paul Bailliart 09:53 10:33 11:13 11:53 12:33 13:13 13:53 15:33 16:13 16:53 17:33 18:13 18:53 19:33 20:33 21:13 21:53 22:33

Avenue Saint Marc 09:55 10:35 11:15 11:55 12:35 13:15 13:55 15:35 16:15 16:55 17:35 18:15 18:55 19:35 20:35 21:15 21:55 22:35

Hôpital Jacques Cartier 09:57 10:37 11:17 11:57 12:37 13:17 13:57 15:37 16:17 16:57 17:37 18:17 18:57 19:37 20:37 21:17 21:57 22:37

Marché de Narbonne 09:59 10:39 11:19 11:59 12:39 13:19 13:59 15:39 16:19 16:59 17:39 18:19 18:59 19:39 20:39 21:19 21:59 22:39

Périgord 10:00 10:40 11:20 12:00 12:40 13:20 14:00 15:40 16:20 17:00 17:40 18:20 19:00 19:40 20:40 21:20 22:00 22:40

DIRECTION PÉRIGORD

Rond Point du Pileu 09:30 10:10 10:50 11:30 12:30 13:10

Lycée de Vilgénis 09:32 10:12 10:52 11:32 12:32 13:12

Les Graviers 09:34 10:14 10:54 11:34 12:34 13:14

Chemin des Bœufs 09:35 10:15 10:55 11:35 12:35 13:15

Gare de Massy-Palaiseau 09:36 10:16 10:56 11:36 12:36 13:16

Lycée Fustel de Coulanges 09:39 10:19 10:59 11:39 12:39 13:19

Émile Zola 09:42 10:22 11:02 11:42 12:42 13:22

Bièvre Poterne 09:45 10:25 11:05 11:45 12:45 13:25

Gare de Massy-Verrières 09:47 10:27 11:07 11:47 12:47 13:27

Mairie 09:49 10:29 11:09 11:49 12:49 13:29

Gabriel Péri (Centre-Ville) 09:50 10:30 11:10 11:50 12:50 13:30

Jean Mermoz 09:52 10:32 11:12 11:52 12:52 13:32

Paul Bailliart 09:53 10:33 11:13 11:53 12:53 13:33

Avenue Saint Marc 09:55 10:35 11:15 11:55 12:55 13:35

Hôpital Jacques Cartier 09:57 10:37 11:17 11:57 12:57 13:37

Marché de Narbonne 09:59 10:39 11:19 11:59 12:59 13:39

Périgord 10:00 10:40 11:20 12:00 13:00 13:40

Aucun service le 1er mai.
Autres jours fériés : application des horaires du dimanche. 

Les horaires sont fournis à titre indicatif et ne prennent pas en compte les éventuels retards liés aux 
aléas de circulation.

Navettes équipées de rampes d’accès pour 

les personnes à mobilité réduite. Demandez 

au conducteur le déploiement de la rampe !

Ron
d-P

oi
nt

 d
u 

Pi
le

u

Ly
cé

e 
de

 V
ilg

én
is

H
ôp

ita
l J

ac
qu

es
 C

ar
tie

r
Pé

rig
or

d

Le
s 
G
ra

vi
er

s
C
he

m
in

 d
es

 B
oe

uf
s

G
ar

e 
de

 M
as

sy
-P

al
ai

se
au

G
ar

e 
de

 M
as

sy
-V

er
riè

re
s

Ly
cé

e 
Fu

st
el

 d
e 

C
ou

la
ng

es

A
ve

nu
e 

Sa
in

t M
ar

c
B
ia

rr
itz

M
ar

ch
é 

de
 N

ar
bo

nn
e

Ém
ile

 Z
ol

a
B
iè

vr
e 

Po
te

rn
e

Pa
ul

 B
ai

lli
ar

t

Je
an

 M
er

m
oz

M
ai

rie
G
am

be
tt
a-

M
ai

rie

G
ab

rie
l P

ér
i

H
en

ri 
G
ilb

er
t

(C
en

tr
e-

V
ill
e)

(C
en

tr
e-

V
ill
e)

J

J

Du lundi au samedi

Du lundi au samedi

J Dimanche J Dimanche

 MAIRIE DE MASSY

 Arrêts :  Mairie ou Gambetta-Mairie  
 01 60 13 30 00 

Lundi, mardi, mercredi : 08h30-12h, 13h30-17h  
Jeudi : 08h30-12h30, 13h30-17h 
Samedi : 08h30-12h30 
www.ville-massy.fr


